
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-24-007813-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"МІСЬКА ЛІКАРНЯ ЕКСТРЕНОЇ ТА ШВИДКОЇ
МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ" ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05498677

Місцезнаходження замовника: 69005, Україна, Запорізька область, м. Запоріжжя,
вул. Перемоги, буд. 80

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана ДВОРЕЦЬКА, +380503744906,
dvoretska73@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: код ДК 021:2015: 39220000-0: Кухонне приладдя,
товари для дому та господарства і приладдя для
закладів громадського харчування (тарілка обідня
для перших страв; тарілка обідня для других страв;
чашка; каструля 2,1 л; каструля 4,9 л; каструля 8,0
л; каструля 11,0 л; каструля 14,2 л; ложка столова;
тримач магнітний для ножів; дошка кухонна білого
кольору; дошка кухонна коричневого кольору;
чайник 5 л; половник 250 мл; щипці універсальні;
таця; підсерветник; відро з нержавіючої сталі 16 л;
відро з нержавіючої сталі 8 л)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39220000-0: Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і приладдя для закладів
громадського харчування

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Тарілка обідня для
перших страв

ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

255 штука 69005, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги, 80

до 30 серпня
2025



Тарілка обідня для
других страв

ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

255 штука 69005, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги, 80

до 30 серпня
2025

Чашка ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

255 штука 69005, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги, 80

до 30 серпня
2025

Каструля, 2,1 л. ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

14 штука 69005, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги, 80

до 30 серпня
2025

Каструля, 4,9 л. ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

20 штука 69005, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги, 80

до 30 серпня
2025

Каструля, 8,0 л. ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

13 штука 69005, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги, 80

до 30 серпня
2025

Каструля, 11,0 л. ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

12 штука 69005, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги, 80

до 30 серпня
2025

Каструля, 14,2 л. ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

5 штука 69005, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги, 80

до 30 серпня
2025

Ложка столова ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

255 штука 69005, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги, 80

до 30 серпня
2025

Тримач магнітний
для ножів

ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

7 штука 69005, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги, 80

до 30 серпня
2025

Дошка кухонна
білого кольору

ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

7 штука 69005, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги, 80

до 30 серпня
2025



Дошка кухонна
коричневого
кольору

ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

7 штука 69005, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги, 80

до 30 серпня
2025

Чайник 5,0 л. ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

10 штука 69005, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги, 80

до 30 серпня
2025

Половник з гачком
250 мл.

ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

14 штука 69005, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги, 80

до 30 серпня
2025

Щипці універсальні ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

7 штука 69005, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги, 80

до 30 серпня
2025

Таця ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

230 штука 69005, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги, 80

до 30 серпня
2025

Підсерветник ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

7 штука 69005, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги, 80

до 30 серпня
2025

Відро з
нержавіючої сталі
16 л.

ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

2 штука 69005, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги, 80

до 30 серпня
2025

Відро з
нержавіючої сталі
8 л.

ДК 021:2015: 39220000-0 —
Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського харчування

5 штука 69005, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги, 80

до 30 серпня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

137 286,81 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

686,43 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 серпня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 серпня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 серпня 2025 12:30

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


